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$3,452,790.811000 SERVICIOS PERSONALES $3,383,374.12 $3,435,482.00 $3,435,482.00 $3,435,482.00 $3,435,482.00 -$52,107.88-$69,416.69

$2,802,374.121100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,861,290.81 $3,435,482.00 $3,435,482.00 $3,435,482.00 $3,435,482.00 -$574,191.19$58,916.69

$362,600.001110   DIETAS $199,266.69 $179,200.00 $179,200.00 $179,200.00 $179,200.00 $20,066.69-$163,333.31

$362,600.001111   DIETAS $199,266.69 $179,200.00 $179,200.00 $179,200.00 $179,200.00 $20,066.69-$163,333.31

$2,439,774.121130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $2,662,024.12 $3,256,282.00 $3,256,282.00 $3,256,282.00 $3,256,282.00 -$594,257.88$222,250.00

$2,439,774.121131   SUELDOS BASE $2,662,024.12 $3,256,282.00 $3,256,282.00 $3,256,282.00 $3,256,282.00 -$594,257.88$222,250.00

$49,583.381200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69-$20,416.69

$29,166.691210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$29,166.691211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$20,416.691220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,416.69

$20,416.691221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,416.69

$545,416.621300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $437,499.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437,499.93-$107,916.69

$545,416.621320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $437,499.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437,499.93-$107,916.69

$78,750.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $58,333.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,333.31-$20,416.69

$425,833.311322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $338,333.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $338,333.31-$87,500.00

$40,833.311323   BONO ESPECIAL ANUAL $40,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,833.31$0.00

$43,750.001400 SEGURIDAD SOCIAL $43,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,750.00$0.00

$43,750.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $43,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,750.00$0.00

$43,750.001412   APORTACIONES AL IMSS $43,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,750.00$0.00

$11,666.691500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $11,666.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.69$0.00

$11,666.691590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $11,666.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.69$0.00

$11,666.691593   PAGAS DE DEFUNCIÓN $11,666.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.69$0.00

$1,543,639.442000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,557,997.82 $1,169,023.40 $1,169,023.40 $1,169,023.40 $1,169,023.40 $388,974.42$14,358.38

$219,916.692100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $226,333.45 $25,951.63 $25,951.63 $25,951.63 $25,951.63 $200,381.82$6,416.76

$103,250.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $104,416.69 $11,608.93 $11,608.93 $11,608.93 $11,608.93 $92,807.76$1,166.69

$103,250.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $104,416.69 $11,608.93 $11,608.93 $11,608.93 $11,608.93 $92,807.76$1,166.69

$29,166.692120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $30,333.38 $8,022.70 $8,022.70 $8,022.70 $8,022.70 $22,310.68$1,166.69

$29,166.692121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $30,333.38 $8,022.70 $8,022.70 $8,022.70 $8,022.70 $22,310.68$1,166.69

$11,666.692150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $11,666.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.69$0.00

$11,666.692151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $11,666.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,666.69$0.00

$70,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$70,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$5,833.312180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $9,916.69 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $3,596.69$4,083.38

$5,833.312181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $9,916.69 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $3,596.69$4,083.38
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$300,416.692400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $303,175.00 $43,376.87 $43,376.87 $43,376.87 $43,376.87 $259,798.13$2,758.31

$58,333.312410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $58,333.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,333.31$0.00

$58,333.312411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $58,333.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,333.31$0.00

$29,166.692420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$29,166.692421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$5,833.312430   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $5,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,833.31$0.00

$5,833.312431   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $5,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,833.31$0.00

$17,500.002450   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $17,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,500.00$0.00

$17,500.002451   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $17,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,500.00$0.00

$118,416.692460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $118,416.69 $35,579.03 $35,579.03 $35,579.03 $35,579.03 $82,837.66$0.00

$118,416.692461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $118,416.69 $35,579.03 $35,579.03 $35,579.03 $35,579.03 $82,837.66$0.00

$42,000.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $38,575.00 $840.86 $840.86 $840.86 $840.86 $37,734.14-$3,425.00

$42,000.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $38,575.00 $840.86 $840.86 $840.86 $840.86 $37,734.14-$3,425.00

$29,166.692490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,350.00 $6,956.98 $6,956.98 $6,956.98 $6,956.98 $28,393.02$6,183.31

$29,166.692491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,350.00 $6,956.98 $6,956.98 $6,956.98 $6,956.98 $28,393.02$6,183.31

$29,166.692500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$29,166.692560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$29,166.692561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $29,166.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.69$0.00

$854,139.372600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $854,139.37 $1,073,074.01 $1,073,074.01 $1,073,074.01 $1,073,074.01 -$218,934.64$0.00

$854,139.372610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $854,139.37 $1,073,074.01 $1,073,074.01 $1,073,074.01 $1,073,074.01 -$218,934.64$0.00

$854,139.372611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$854,139.37 $1,073,074.01 $1,073,074.01 $1,073,074.01 $1,073,074.01 -$218,934.64$0.00

$140,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $145,183.31 $26,620.89 $26,620.89 $26,620.89 $26,620.89 $118,562.42$5,183.31

$0.002910   HERRAMIENTAS MENORES $5,183.31 $4,247.69 $4,247.69 $4,247.69 $4,247.69 $935.62$5,183.31

$0.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $5,183.31 $4,247.69 $4,247.69 $4,247.69 $4,247.69 $935.62$5,183.31

$140,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $140,000.00 $22,373.20 $22,373.20 $22,373.20 $22,373.20 $117,626.80$0.00

$140,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $140,000.00 $22,373.20 $22,373.20 $22,373.20 $22,373.20 $117,626.80$0.00

$1,628,581.993000 SERVICIOS GENERALES $1,494,232.11 $766,182.18 $766,182.18 $766,182.18 $351,888.18 $728,049.93-$134,349.88

$373,333.313100 SERVICIOS BÁSICOS $405,833.38 $498,474.67 $498,474.67 $498,474.67 $131,224.67 -$92,641.29$32,500.07

$245,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $245,000.00 $394,327.99 $394,327.99 $394,327.99 $27,077.99 -$149,327.99$0.00

$70,000.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $70,000.00 $27,077.99 $27,077.99 $27,077.99 $27,077.99 $42,922.01$0.00

$175,000.003112   ALUMBRADO PÚBLICO $175,000.00 $367,250.00 $367,250.00 $367,250.00 $0.00 -$192,250.00$0.00

$26,250.003120   GAS $26,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,250.00$0.00

$26,250.003121   GAS $26,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,250.00$0.00

$87,500.003130   AGUA $110,745.88 $85,369.00 $85,369.00 $85,369.00 $85,369.00 $25,376.88$23,245.88

Page 2



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2017 Al 31/jul./2017
09/nov./2017

07:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$87,500.003131   SERVICIO DE AGUA $110,745.88 $85,369.00 $85,369.00 $85,369.00 $85,369.00 $25,376.88$23,245.88

$8,750.003150   TELEFONIA CELULAR $9,750.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00 $9,350.00$1,000.00

$8,750.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $9,750.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00 $9,350.00$1,000.00

$5,833.313170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $14,087.50 $18,377.68 $18,377.68 $18,377.68 $18,377.68 -$4,290.18$8,254.19

$5,833.313171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $14,087.50 $18,377.68 $18,377.68 $18,377.68 $18,377.68 -$4,290.18$8,254.19

$71,596.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $74,029.36 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $72,871.68$2,433.36

$5,833.313330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON$5,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,833.31$0.00

$5,833.313331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $5,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,833.31$0.00

$65,762.693340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $65,762.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,762.69$0.00

$65,762.693341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $65,762.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,762.69$0.00

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNOICOS INTEGRALES $2,433.36 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,275.68$2,433.36

$0.003392   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $2,433.36 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,275.68$2,433.36

$918,236.063400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $745,861.06 $52,503.40 $52,503.40 $52,503.40 $5,459.40 $693,357.66-$172,375.00

$918,236.063410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $745,861.06 $52,503.40 $52,503.40 $52,503.40 $5,459.40 $693,357.66-$172,375.00

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $11,666.69 $5,459.40 $5,459.40 $5,459.40 $5,459.40 $6,207.29$11,666.69

$918,236.063419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $734,194.37 $47,044.00 $47,044.00 $47,044.00 $0.00 $687,150.37-$184,041.69

$107,916.623500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $111,008.31 $5,296.00 $5,296.00 $5,296.00 $5,296.00 $105,712.31$3,091.69

$107,916.623550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $111,008.31 $5,296.00 $5,296.00 $5,296.00 $5,296.00 $105,712.31$3,091.69

$107,916.623551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$111,008.31 $5,296.00 $5,296.00 $5,296.00 $5,296.00 $105,712.31$3,091.69

$40,833.313700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $40,833.31 $40,497.93 $40,497.93 $40,497.93 $40,497.93 $335.38$0.00

$40,833.313750   VIÁTICOS EN EL PAIS $40,833.31 $40,497.93 $40,497.93 $40,497.93 $40,497.93 $335.38$0.00

$40,833.313751   VIÁTICOS ESTATALES $40,833.31 $40,497.93 $40,497.93 $40,497.93 $40,497.93 $335.38$0.00

$116,666.693800 SERVICIOS OFICIALES $116,666.69 $168,252.50 $168,252.50 $168,252.50 $168,252.50 -$51,585.81$0.00

$116,666.693820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $116,666.69 $168,252.50 $168,252.50 $168,252.50 $168,252.50 -$51,585.81$0.00

$116,666.693821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $116,666.69 $168,252.50 $168,252.50 $168,252.50 $168,252.50 -$51,585.81$0.00

$207,083.314000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $226,333.31 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 -$27,287.69$19,250.00

$207,083.314400 AYUDAS SOCIALES $226,333.31 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 -$27,287.69$19,250.00

$189,583.314410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $208,833.31 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 -$44,787.69$19,250.00

$189,583.314411   AYUDAS SOCIALES $208,833.31 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 $253,621.00 -$44,787.69$19,250.00

$17,500.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $17,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,500.00$0.00

$17,500.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $17,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,500.00$0.00

$2,650,993.946000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,823,368.94 $2,505,800.00 $2,505,800.00 $2,505,800.00 $2,505,800.00 $317,568.94$172,375.00

$2,650,993.946100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,588,868.94 $2,103,800.00 $2,103,800.00 $2,103,800.00 $2,103,800.00 $485,068.94-$62,125.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,061,666.69 $1,370,000.00 $1,370,000.00 $1,370,000.00 $1,370,000.00 -$308,333.31$1,061,666.69
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$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,061,666.69 $1,370,000.00 $1,370,000.00 $1,370,000.00 $1,370,000.00 -$308,333.31$1,061,666.69

$2,650,993.946130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$830,818.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $830,818.94-$1,820,175.00

$2,650,993.946131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$830,818.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $830,818.94-$1,820,175.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $696,383.31 $733,800.00 $733,800.00 $733,800.00 $733,800.00 -$37,416.69$696,383.31

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $696,383.31 $733,800.00 $733,800.00 $733,800.00 $733,800.00 -$37,416.69$696,383.31

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $234,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 -$167,500.00$234,500.00

$0.006240   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $234,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 -$167,500.00$234,500.00

$0.006241   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $234,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 -$167,500.00$234,500.00

$9,483,089.49  Total $9,485,306.30 $8,130,108.58 $8,130,108.58 $8,130,108.58 $7,715,814.58 $1,355,197.72$2,216.81
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